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UCHWAŁA NR XLIII/600/2010
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie określenia terminów płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm. 1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm. 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa terminy płatności dla inkasentów następujących opłat 
lokalnych stanowiących dochody budżetu Miasta Inowrocławia: 

1)opłata targowa; 

2)opłata uzdrowiskowa; 

3)opłata od posiadania psów. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o inkasencie, oznacza to osobę fizyczną, osobę 
prawną lub jednostkę organizacyjną niemającą osobowości prawnej, o których mowa w art. 
9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. 

§ 3. Wyznacza się terminy płatności dla inkasentów: 

1)opłaty targowej - 5 dni od zakończenia miesiąca, w którym opłata została 
pobrana; 

2)opłaty uzdrowiskowej - 5 dni od zakończenia miesiąca, w którym opłata została 
pobrana; 

3)opłaty od posiadania psów - 7 dni po upływie ostatniego dnia, w którym wpłata 
tej opłaty powinna nastąpić. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się w sposób miejscowo przyjęty, a także w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski
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Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIII/600/2010
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który 
wnioskuje o określenie terminów płatności dla inkasentów. 

Zgodnie z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.) terminem płatności dla inkasentów jest dzień 
następujący po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata 
podatku powinna nastąpić, chyba że organ stanowiący właściwej jednostki samorządu 
terytorialnego wyznaczył termin późniejszy. 

Proponuje się wyznaczyć późniejsze terminy płatności dla inkasentów celem 
usprawnienia rozliczeń z pobranych w drodze inkasa opłat lokalnych stanowiących dochody 
budżetu Miasta Inowrocławia. 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych). 

W świetle powyższego wywołanie niniejszej uchwały posiada uzasadnienie. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, 
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i 
Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. 
Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, Nr 209, poz. 1318 i Nr 209, poz. 1320 
oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, Nr 166, 
poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, poz. 1652 i Nr 216, poz. 1676; 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230. 


